
UCHWAŁA Nr  XI/67/12 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 06 marca 2012 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe odprowadzenie ścieków do urządzeń 

kanalizacyjnych  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 

z późn. zm)  oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca  2001 o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (tj. z 2006 r. Dz. U. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1.  W   uchwale   Nr X/57/11Rady Gminy Dubeninki  z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia taryfy za 

zbiorowe odprowadzenie ścieków do urządzeń kanalizacyjnych w § 4 skreśla się słowa  „z dniem podjęcia”  i dodaje słowa  „ z 

dniem 1 kwietnia 2012 r.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 
Kazimierz Krahel 

 

 


